
Nº Processo 00000047/2020 Fundamento Legal PREGÃO ELETRÔNICO

Contratada ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA CNPJ/CPF 00.802.002/0001-02

Objeto
CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 22 – 1.59.14.0092-6

CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 24 – 1.59.14.0095-0

Destinação MATERIAL HOSPITALAR PARA ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DOS SERVIÇOS DE SAÚDE

Valor: R$ 954,00

Data: 11/08/2020

Nota de Empenho 13102/2020

Nota de Liquidação 00000/2020

Vigência PRAZO DE ENTREGA 15 DIAS

Contrato ATA 140/2020 – PREGÃO 35/2020


